



Warszawa, dnia 13.09.2018 r.

DZPiZ- 01/75/2018

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na: „Zakup i dostawę wyrobów medycznych - akcesoriów i materiałów jednorazowych do hemodializ na rzecz Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.” cz. V (nr sprawy 75/2018)

Działając na podstawie 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione przez Wykonawców w trakcie niniejszego postępowania przetargowego:

Pytanie nr 1:

Dotyczy Załącznik nr 3 do SIWZ - Formularz asortymentowo-cenowy Lp 9
Czy Zamawiający dopuści CitraLock o stężeniu 30% oraz 46,7%?

Odpowiedź nr 1: TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2:

Dotyczy Załącznik nr 3 do SIWZ - Formularz asortymentowo-cenowy Lp10
Czy Zamawiający wymaga, aby zaofiarowane filtry płynu dializacyjnego były kompatybilne z aparatami do hemodializ obecnie używanymi przez Zamawiającego na stacji dializ?

Odpowiedź nr 2: TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3: Dotyczy Załącznik nr 3 do SIWZ - Formularz asortymentowo-cenowy Lp8
Czy Zamawiający dopuści rodzaje cewników obecnie stosowane przez Zamawiającego na stacji dializ?

Odpowiedź nr 3: TAK, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2.9 z pakietu 1 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedź nr 4: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie, wymagania pozostają zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dopuści cewniki dwuświatłowe, poliuretanowe wykonane z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, ze wsuniętymi mandrynami, cewniki o przekroju 12 Fr i długościach 15 cm, 20 cm, 25 cm oraz 14 Fr i długościach 17 cm, 20 cm, 25 cm do wyboru przez Zamawiającego z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowane tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalne dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogeny kompletny do implantacji?

Odpowiedź nr 5: Zgodnie z wymaganiami SIWZ.


Pytanie nr 6:


Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2 z pakietu zbiorczego i stworzy osobny pakiet dla tych pozycji?

Odpowiedź nr 6: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie, wymagania pozostają zgodne z SIWZ.

Zapisy SIWZ i ogłoszenia pozostają bez zmian.

Z poważaniem

CZŁONEK ZARZĄDU
Szpital Czerniakowski Sp. z o.o.

Dariusz Kozłowski

PROKURENT
Szpital Czerniakowski Sp. z o.o.

Dominik Kołodziej

Dział Zamówień Publicznych i Zapleczenia
KIEROWNIK


Anna Nizak-Kozłodej

Przygotowała: Małgorzata Bauer-Dolęowska